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CUERPO ESPECIALIDAD IDIOMA

REQUISITOS EXIGIDOS  CÓDIGO DE
LAS PLAZAS

Nº 
PLAZAS

PAIS

60900012V01

60900024V01

60900048V01

60901089V01

60900152V01

60900152V02

60900152V03

60900152V04

60900413V01

60900073V01

60900073V02

60901120V01

 Alemania

 Andorra

 Australia

 Austria

 Brasil

 Brasil

 Brasil

 Brasil

 Bulgaria

 Estados Unidos de América

 Estados Unidos de América

 Filipinas

0511/0590

0512/0592

0511/0590

0511/0590

0512/0592

0511/0590

0512/0592

0511/0590

0511/0590

0511/0590

0511/0590

0512/0592

0511/0590

0512/0592

0511/0590

0512/0592

0511/0590

0511/0590

0512/0592

005/012/061/119

001

001/003/004/005/006/007/008/
009/010/011/012/013/015/016/

017/018/019/061/107/119

001/003/004/005/006/007/008/
009/010/011/012/013/015/016/

017/018/019/061/107/119

001/002/006/008/011/012/014/
015/017

001/003/004/005/006/007/008/
009/010/011/012/013/015/016/

017/018/019/061/107/119

001/002/006/008/011/012/014/
015/017

005/061/119

006/007/019/107

004

001/003/004/005/006/007/008/
009/010/011/012/013/015/016/

017/018/019/061/107/119

001/002/006/008/011/012/014/
015/017

001/003/004/005/006/007/008/
009/010/011/012/013/015/016/

017/018/019/061/107/119

001/002/006/008/011/012/014/
015/017

001/003/004/005/006/007/008/
009/010/011/012/013/015/016/

017/018/019/061/107/119

001/002/006/008/011/012/014/
015/017

001/003/004/005/006/007/008/
009/010/011/012/013/015/016/

017/018/019/061/107/119

001/003/004/005/006/007/008/
009/010/011/012/013/015/016/

017/018/019/061/107/119

001/002/006/008/011/012/014/
015/017

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

1

1

AL

IN

AL

PO

PO

PO

PO

IN

IN

IN

IN
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Austria depende de la Consejería de Educación en Suiza
Filipinas y Nueva Zelanda dependen de la Consejería de Educación en Australia
Países Bajos depende de la Consejería de Educación en Bélgica
El/la Asesor/a Técnico/a que resulte adscrito/a a la plaza de código 60900401V02,ejercerá las funciones de Asesor/a Técnico/a en la Agregaduría de Rusia con sede en Moscú,
que depende de la Consejería en Polonia.

(1)
(2)
(4)
(5)

Notas particulares

OBSERVACIONES GENERALES



Especialidad:

  Véase la equivalencia de los códigos en el Anexo VI

Cuerpo:

  Véase la equivalencia de los códigos en el Anexo VI

Idioma:

  Véase la equivalencia de los códigos en el Anexo VI   

  Cuando una plaza tiene varios idiomas asociados se debe optar por uno de ellos.

ESPECIALIDAD IDIOMA

REQUISITOS EXIGIDOS  CÓDIGO DE
LAS PLAZAS

Nº 
PLAZAS

PAIS

60900085V01

60900085V02

60900097V01

60900103V02

60900103V03

60900051V01

60900218V01

60900401V01

60900401V02

 Francia

 Francia

 Italia

 Marruecos

 Marruecos

 Nueva Zelanda

 Países Bajos

 Polonia

 Polonia

0511/0590

0511/0590

0512/0592

0511/0590

0512/0592

0511/0590

0512/0592

0511/0590

0512/0592

0511/0590

0512/0592

0511/0590

0512/0592

0511/0590

0512/0592

005

010/011/107/119

008/011

004

002

001/003/004/005/006/007/008/
009/010/011/012/013/015/016/

017/018/019/061/107/119

001/002/006/008/011/012/014/
015/017

001/003/004/005/006/007/008/
009/010/011/012/013/015/016/

017/018/019/061/107/119

001/002/006/008/011/012/014/
015/017

001/003/004/005/006/007/008/
009/010/011/012/013/015/016/

017/018/019/061/107/119

001/002/006/008/011/012/014/
015/017

001/003/004/005/006/007/008/
009/010/011/012/013/015/016/

017/018/019/061/107/119

001/002/006/008/011/012/014/
015/017

001/004/005/006/007/008/009/
010/011/012/013/015/016/017/

018/019/061/107/119

001/002/006/008/011/012/014/
015/017

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FR

FR

IT

AR/FR

AR/FR

IN

IN/NE

IN

IN/RU


